РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2009                   с. Переясловка                                            № 42-107р

О внесении дополнений в решение сельского Совета депутатов от 29.09.2005                                                                                              № 5  -8р    « О введении земельного  налога на территории Переясловского

сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой  31 «Земельный налог»,  части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 20,24 Устава Переясловского сельсовета, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 7   решения сельского Совета депутатов от 29.09.2005 № 5-8р « О введении земельного  налога на территории Переяславского Сельсовета»   подпунктом 5 следующего содержания:

«5) участники Великой Отечественной войны;

-вдовы участников Великой Отечественной войны;

-инвалиды I и I I групп;

-Герои Советского Союза, Герои России, Герои Социалистического Труда, полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы, За службу Родине в Вооруженных силах;

-члены семей военнослужащих, потерявшие кормильца при исполнении им служебных обязанностей».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Голос времени».

И.О. главы сельсовета                                                          А.А.Суренков